

Tablbooking IVS

Linde Alle 40
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Nikolaj Kjelder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Tablbooking IVS Linde Alle 40 9530 Støvring Telefonnummer: 26208915 CVR-nr: 37202037 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 31/05/2018

Direktion

Kristian Ringgaard Møller

Nikolaj Kjelder Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er gået som forventet med et tilsvarende forventet resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31.12.2017, der påvirker statusdagens regnskabstal.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 4.287 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -27.335 | -6.055 |
| Bruttoresultat | | -23.048 | -6.055 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -23.048 | -6.055 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -200 | -1.101 |
| Ordinært resultat før skat | | -23.248 | -7.156 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 1.574 |
| Årets resultat | | -23.248 | -5.582 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -23.248 | -5.582 |
| I alt | | -23.248 | -5.582 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 1.574 | 1.574 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.574 | 1.574 |
| Likvide beholdninger | | 96 | 5.344 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.670 | 6.918 |
| Aktiver i alt | | 1.670 | 6.918 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 12.500 | 12.500 |
| Overført resultat | | -28.830 | -5.582 |
| Egenkapital i alt | | -16.330 | 6.918 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.000 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.000 | |
| Passiver i alt | | 1.670 | 6.918 |